



PLAN ANUAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
AÑO 2023



SICE 7.005 Version: 1.0.0 Cantidad Proceso Registrados: 13 Monto Estimado Total: RD\$ 48,412,492.00	Capital Sub-Capital Unidad Ejecutora Unidad de Compra Código de la Unidad de Compra Año Fiscal Fecha Aprobación	0001 05 Quilicura Empresa Constructora 000000 2023
--	---	--

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	CÓDIGO SNP
Adquisición TI	Compra de Software	Compra de Software	Comparación de Precios	MIPYME Mujeres	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-02-2023			
	FECHA PRESENTACIÓN OFERTAS	29-02-2023			
	FECHA PRESENTACIÓN PROPOSTAS	29-02-2023			
	TRIMESTRE	I			

CÓDIGO CATEGORIAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
0000700	Comidas combinadas frías	Unidad	10000	RD\$ 405.00	RD\$	4,050,000.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	4,050,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	CÓDIGO SNP
Materiales de Construcción	Adquisición de material general	Compra Materiales	Comparación de Precios	MIPYME Mujeres	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	15-02-2023			
	TRIMESTRE	I			
	FECHA PRESENTACIÓN OFERTAS	28-02-2023			
	TRIMESTRE	I			

CÓDIGO CATEGORIAL	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
4412101	Acero	Caja	50	RD\$ 275.00	RD\$	13,750.00
4412207	Faltas de servicio reparables	Caja	30	RD\$ 350.00	RD\$	10,500.00
4412211	Alfombras	Caja	75	RD\$ 60.00	RD\$	4,500.00
4412405	Malla para cinta adherida	Unidad	35	RD\$ 200.00	RD\$	7,000.00
4412404	Caja para papel	Caja	30	RD\$ 175.00	RD\$	5,250.00
3200312	Cable de aluminio	Unidad	45	RD\$ 80.00	RD\$	3,600.00
4412108	Mercaderes	Caja	40	RD\$ 215.00	RD\$	8,600.00
4412104	Resaltador	Caja	45	RD\$ 315.00	RD\$	14,175.00
4200203	Otros materiales eléctricos, aut	Unidad	75	RD\$ 378.00	RD\$	28,350.00
4412414	Tapas	Unidad	30	RD\$ 55.00	RD\$	1,650.00
0021104	Papel bond para para ablap	Unidad	2500	RD\$ 450.00	RD\$	1,125,000.00
4412103	Cable	Caja	3	RD\$ 200.00	RD\$	600.00
4412415	Grapas	Unidad	20	RD\$ 75.00	RD\$	1,500.00
4412412	Perforadora	Unidad	20	RD\$ 100.00	RD\$	2,000.00
4412106	Llaves de llavero	Caja	30	RD\$ 115.00	RD\$	3,450.00
3411130	Papel de cinta autoadhesiva	Unidad	65	RD\$ 450.00	RD\$	29,250.00
4412104	Resaltador	Unidad	20	RD\$ 80.00	RD\$	1,600.00
4412402	Materiales para para para para	Unidad	4	RD\$ 350.00	RD\$	1,400.00
4412413	Bombas de agua (para garitos)	Unidad	45	RD\$ 45.00	RD\$	2,025.00
4412103	Cable	Caja	15	RD\$ 2,700.00	RD\$	40,500.00
4412203	Carpeta	Caja	15	RD\$ 5,000.00	RD\$	75,000.00
4412203	Carpeta	Caja	15	RD\$ 4,700.00	RD\$	70,500.00
4412107	Botón para computadora	Unidad	8	RD\$ 1,050.00	RD\$	8,400.00
4412102	Tapetes de módulos de internet	Unidad	25	RD\$ 1,000.00	RD\$	25,000.00
4412102	Almohadilla (para) para trabajo	Unidad	75	RD\$ 500.00	RD\$	37,500.00
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	RD\$	1,380,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A	CÓDIGO SNP
Troncos TI	Adquisición de troncos	Compra Materiales	Comparación de Precios	MIPYME Mujeres	
FECHA DE INICIO DE EJECUCIÓN	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	28-02-2023			
	TRIMESTRE	I			
	FECHA PRESENTACIÓN OFERTAS	03-03-2023			